

Dodavatel:

Gastrovesely s.r.o.
Žižkova 703/72
400 01 Ústí nad Labem

+420 777 190 895
+420 777 770 860
E-mail: gastrovesely@seznam.cz
IČ: 07176210 DIČ: CZ07176210

Detail objednávky:

Číslo objednávky: 23908
Datum vystavení: 03.09.2019

Odběratel:

Fakturační adresa:

Správa zámku Rosice, příspěvková organizace
[redacted]
Žerotínovo náměstí 1
Rosice u Brna 66501
Česká Republika
Email: info@zamek.rosice.cz
Tel. [redacted]
IČ: 00486591
DIČ: CZ00486591

Dodací adresa:

Správa zámku Rosice, příspěvková organizace, [redacted]
[redacted]
Žerotínovo náměstí 1
Rosice u Brna 66501
Česká Republika

Popis položky:

Kat. č.	Název	Ks	Cena/ks bez DPH	DPH	DPH %	Celkem
6610531	AKCE Atrapa Klobása pečená 20x11cm 1 kus	3	60,-	180,-	37,80	217,80
6617582	Atrapa Sýry pět druhů	1	160,-	160,-	33,60	193,60
6610105	Atrapa Hroznové víno tmavé 16cm	3	125,-	375,-	78,75	453,75
6610104	Atrapa Hroznové víno zelené 30cm	3	160,-	480,-	100,80	580,80
6607267	Atrapa Rajče 1ks	5	40,-	200,-	42,-	242,-
6615482	Atrapa Precílík malý 12x10cm	3	69,-	207,-	43,47	250,47
6602106	Atrapa Hroznové víno růžové 30cm	3	160,-	480,-	100,80	580,80
6614457	Atrapa Koláč višňový Cherry Pie 23cm	1	245,-	245,-	51,45	296,45
6601024	Atrapa Jahoda	5	15,-	75,-	15,75	90,75
6607234	AKCE Atrapa Okurka 5x18cm	5	20,-	100,-	21,-	121,-
6612365	Atrapa Pražská šunka	1	390,-	390,-	81,90	471,90
6610301	Atrapa Kuře pečené	3	160,-	480,-	100,80	580,80
6610350	Atrapa Francouzské sýry 6ks	2	210,-	420,-	88,20	508,20
6610317	Atrapa Sýr Ementál kousek 9x6 cm	1	35,-	35,-	7,35	42,35
6601059	Atrapa Jablko červené pr. 8cm	5	38,-	190,-	39,90	229,90
6616556	Atrapa Volské oko 1 žloutek (bal 2ks)	1	73,-	73,-	15,33	88,33
6613403	AKCE Atrapa Langusta střeozemní 33x19cm	1	290,-	290,-	60,90	350,90
6614465	Atrapa Ovocné košíčky MIX 8cm (bal 6ks)	2	129,-	258,-	54,18	312,18
6614473	Atrapa Koláč s džemem a mřížkou 21 cm	1	165,-	165,-	34,65	199,65
6616548	Atrapa Vejce hnědá (bal 12ks)	1	75,-	75,-	15,75	90,75
	Balík do 40kg DPD	1	99,17	99,17	20,83	120,-

Dobírka

1 19,83 19,83 4,16 21 23,99

Základ daně: 4 997,00,- Kč

Daň 21%: 1 049,37,- Kč

CELKEM S DPH: 6 046,37,- Kč

CELKEM po zaokrouhlení: 6 046,- Kč

Upřesnění objednávky:

dobrý deň, ďakujeme za obj. všetko máme na sklade, odosielame ... Marieta Veselá
